



سه‌شنبه ۲ شهریور ۱۴۰۰

وطن‌امروز | شماره ۳۲۸۵

ورزشی

اخبار

جزئیات حضور ایران در افتتاحیه پارالمپیک با ۶۳ عضو



کاروان ورزش ایران با ۶۳ ورزشکار و مسؤول در افتتاحیه شانزدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک توکیو شرکت می‌کند. هادی رضایی، سرپرست کاروان پارالمپیک ایران

دربراره حضور کاروان کشورمان در افتتاحیه بازی‌ها گفت‌وگویی با روابط عمومی کمیته انجام داد. رضایی در این باره گفت: افتتاحیه بازی‌های پارالمپیک توکیو روز سه‌شنبه دوم شهریورماه از ساعت ۲۰ به وقت محلی توکیو و ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران آغاز خواهد شد و مراسم ۲ ساعت و ۴۰ دقیقه به طول می‌انجامد. وی افزود: مقرر شد از ایران ۶۳ نفر شامل ورزشکاران و همراهان به نمایندگی از کشورمان در مراسم افتتاحیه حضور یابند. رضایی افزود: همان‌طور که پیش از این نیز اعلام شد، خانم کونیکو یامامورا، مادر شهید محمد بابایی به عنوان سرپرست معنوی کاروان در این مراسم حضور خواهد داشت و زهرا نعمتی ونورمحمد آرخ‌ی نیز عهددار مسؤولیت پرچمداری کاروان جمهوری اسلامی ایران هستند.

اتفاق عجیب در لیگ فرانسه

در دیدار تیم‌های فوتبال نیس و مarseی در لیگ یک فرانسه، هواداران نیس وارد میدان شده و با بازیکن سرشناس مarseی درگیر شدند که در نهایت این بازی نیمه‌کاره باقی ماند. به گزارش اکسپر، در آخرین بازی هفته سوم رقابت‌های لیگ فرانسه نیس در خانه از مarseی پذیرایی کرد که تا دقیقه ۷۴ بازی با نتیجه یک بر صفر به سود نیس میزبان دنبال می‌شد. در این زمان هواداران این تیم علیه دیمیتری پایت بازیکن سرشناس مarseی شعار سر دادند و به طرف او بطری‌های خالی از آب پرتاب کردند. پایت برای لطمه‌ای کنترل خود را از دست داد و یکی از بطری‌ها را به طرف هواداران پرتاب کرد و این باعث شد آنها وارد زمین شوند و با بازیکنان مarseی درگیری و زد و خورد پیدا کنند. داور بازیکنان را به رختکن برد و بعد از نیم ساعت تلاش کرد آنها دوباره وارد میدان شوند اما تیم مarseی حاضر به ادامه بازی نشد تا این دیدار نیمه‌کاره باقی بماند.

گفت‌وگو

خروش بسیج علیه طغیان کرونا در پایتخت

ادامه از صفحه اول

■ در سخنرانی‌های خود به موضوع تامین مایحتاج افراد و خانواده‌های درگیر کرونا توسط بسیج اشاره کرده بودید. با توجه به استقبال مردم از این طرح جزئیات آن را شرح دهید.

شرق کنبندما ما باید تلاش کنیم مردم مبتلا به کرونا تا حد امکان کمتر در خیابان تردد کنند. با توجه به سرعت بالای انتقال ویروس و اینکه برخی خانواده‌هایی که همه اعضای‌شان درگیر کرونا هستند طبیعتا امکان خرید دارو و سایر مایحتاج برای‌شان فراهم نیست و از سوی دیگر تردد آنها در مراکز عمومی نیز مجاز نیست؛ برای حل این مشکل، بسیج با بهره‌گیری از همه ظرفیت یگان‌های موتوری خود به صورت محله‌محور اقدام به شناسایی و کمک به خانواده‌ها و افراد درگیر کرونا برای تامین مایحتاج آنها می‌کند. در این رابطه، خانواده‌ها می‌توانند با بسیج محلات تماس بگیرند و درخواست کنند که آنها اقلام مورد نیازشان را تهیه و به در منزل برسانند. البته این موضوع تحکمی نیست اما برای کنترل ویروس کرونا در کشور لازم است. همچنین تیم‌های حمایتی بسیج با مراجعه به در منازل و اهدای ماسک، مایع ضدعفونی‌کننده و بروشورهای آموزشی، نکات بهداشتی را برای مردم بیان می‌کنند که در این میان لازم است مشاوره‌های پزشکی مجدد در اختیار مردم قرار گیرد.

■ در باب حمایت از بیماران کرونایی و اқشار آسیب‌پذیر نیز اگر نکته‌ای وجود دارد بیان کنید.

بسیج طلاب در بیمارستان‌ها حضور پیدا خواهد کرد تا به کادر درمان در حوزه خدماتی و درمانی کمک کند. حضور طلاب در بیمارستان‌ها منجر به آمیدبخشی به کادر درمان و بیماران می‌شود. بسیج طلاب از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون با سازمان بهداشت زهرا(س) تهران در سایر تدفین جان‌باختگان مبتلا به این ویروس همکاری دارد. ۴۰ هیات از خانواده هیات رزمندگان اعلام آمادگی کرده‌اند که تهیه آیمیه طبیعی برای بیماران کرونایی به آنها سپرده خواهد شد.

■ در پایان اگر نکته‌ای لازم است بفرمایید.

به عنوان آخرین مطلب عرض می‌کنم در کنار همه راهکارهای طب مدرن، لازم است به اثرات فراگیر طب سنتی نیز برای مقابله با کرونا توجه شود. بسیاری از کسانی که تا دیروز این موضوع را ناکل می‌کردند هم‌اکنون به اثربخشی آن شهادت می‌دهند. طب سنتی بویژه در بحث مهم پیشگیری از ابتلا به کرونا، قابل توجه و ویژه است.



جواد زرنیچه سرپرست استقلال شد اما استعفا کرد

به گزارش سایت رسمی باشگاه استقلال، با حکم احمد مددی، جواد زرنیچه مربی و کاپیتان اسبق استقلال به عنوان سرپرست جدید آبی‌های پایتخت منصوب شد اما پس از رایزنی مجیدی و مددی قرار شد همچنان فرزاد مجیدی در استقلال فعالیت کند که این موضوع موجب استعفاى زرنیچه شد.



سود ۲ میلیون دلاری مهدی قاندى برای استقلال

ترانسفر طلايى آبی‌ها

به این اتفاقات شاهدیم، پس از لو رفتن فیلم تمرینش با این تیم، با انتشار پستی از هواداران استقلال خداحافظی کرد تا پرونده او در استقلال بسته شود. این اتفاق درست در حالی افتاد که شنبه شب فرهاد مجیدی بعد از خروج از باشگاه در جمع خبرنگاران و مقابل دوربین‌ها گفت «ایطور که به من گفته‌اند فروش قاندى منتفی است».

گذشته از سکوت باشگاه نسبت به این اتفاقات، ابهامات زیادی درباره این پروسه وجود دارد. فرهاد مجیدی پس از شکست در فینال جام حذفی راهی امارات شد که درباره آن توضیح داد در این سفر کارهای مربوط به استقلال را پیگیری می‌کند و برخی بر این عقیده بودند همزمان با این سفر نخستین رایزنی‌ها برای فروش قاندى هم انجام شده است. سپس احمد مددی در سفری که علت آن از سوی رسانه رسمی باشگاه پیگیری شرایط میزبانی استقلال در دومی اعلام شد، پیگیری‌های مربوط به ترانسفر قاندى را انجام داد و در حالی به ایران بازگشت که قاندى کماکان در دومی حضور داشت. این اتفاقات منجر به آن شد که قاندى و اطرافیانش به صورت تلویحی و مجیدی به صورت رسمی از منتفی شدن فروش قاندى خبر دهند، در حالی که شواهد نشان می‌داد این انتقال همان زمان انجام شده بود. سوال مهمی که در این باره پیش می‌آید، این است: مجیدی چرا گفت فروش قاندى منتفی شده است. آیا مجیدی از اتفاقاتی که در باشگاه استقلال می‌افتد خبر نداشت یا واقعیت را از رسانه‌ها و هواداران پنهان کرد؟ پاسخ این سوال باید روشن شود که آیا مددی واقعیت را از مجیدی پنهان کرده یا مجیدی با هماهنگی مددی واقعیت را از هواداران و رسانه‌ها پنهان کرد.

از طرفی استقلالی‌ها با وجود توافق نهایی با شیمیا تازمانی که مجوز رسمی جذب خارجی‌ها صادر نشود، نمی‌توانند قرارداد رسمی با این بازیکن امضا کنند.

پریسا که بهترین گلزن خارجی تاریخ فوتبال ایران نیز محسوب می‌شود، با حضور در استقلال می‌تواند نگرانی‌های هواداران را در خط حمله از بین ببرد، بویژه حالا که مهدی قاندى نیز از این تیم جدا شده و فصل آینده را در امارات سپری خواهد کرد.

استقلال پیش از این عارف اقباسی و زبیر نیک‌نفس را از فولاد خوزستان جذب کرده و اگر برپرا نیز قراردادش را امضا کند، سومین بازیکن فولاد محسوب می‌شود که به استقلال می‌پیوندد.

گران ترین انتقال تاریخ فوتبال ایران

پیشین ایتالیایی‌اش را پرداخت کند. همچنین سایت باشگاه استقلال در خبری از موافقت با این انتقال خبر داد و اعلام کرد: پیرو مصوبه هیات‌مدیره باشگاه و موافقت فرهاد مجیدی، سرمربی محترم تیم، بعد از مذاکرات فشرده انجام گرفته از سوی مدیرعامل و با تامین شدن خواسته‌های باشگاه از سوی مدیران باشگاه شباب الاهلی امارات در مذاکرات مددی و مدیران باشگاه اماراتی، باشگاه استقلال موافقت خود را با انتقال این بازیکن اعلام کرد. به این ترتیب مهدی قاندى با گران‌ترین انتقال تاریخ فوتبال ایران از یک تیم ایرانی به باشگاه خارجی، راهی شباب الاهلی امارات شد.

امضای قرارداد ریالی است که با توجه به رقم پیشنهادی به این بازیکن ظاهرا این مسئله نیز حل شده و حالا شیمیا و مدیربرنامه‌هایش مشکلی با امضای قرارداد ریالی هم ندارند. از طرف دیگر توافقات خوبی میان استقلال و مدیربرنامه‌های بازیکن برزیلی شکل گرفته و اگر مشکل خاصی پیش نیاید، او قراردادش را امضا خواهد کرد. شیمبا بعد از فینال جام حذفی برای استراحت به برزیل سفر کرده و هنوز به ایران بازنگشته است. در این باره مدیربرنامه‌های او مسائل مربوط به مذاکره با استقلال را در تهران پیش برده و احتمالا طی روزهای آینده با بازگشت مهاجم ۲۸ ساله برزیلی به ایران قرارداد نهایی امضا می‌شود. در کنار این مسائل اما یک موضوع مهم هم وجود دارد که باعث شده هنوز قراردادی مابین طرفین امضا نشود. اگر چه شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال طی ماه‌های گذشته بارها اعلام کرده قانون منع جذب بازیکن و مربی خارجی در لیگ بیست‌ویکم لغو می‌شود اما مصوبه رسمی هیات‌رئیس فدراسیون در این باره هنوز صادر نشده است.

■ **پنهان‌کاری درباره انتقال مهاجم استقلال**

مدیرعامل و سرمربی استقلال که هر دو به امارات سفر کرده بودند و در جریان انتقال مهدی قاندى به تیم شباب الاهلی قرار داشتند، اعلام این موضوع را از هواداران تیم خود پنهان کرده بودند اما سرانجام پروسه ترانسفر مهدی قاندى با فروش این بازیکن به تیم شباب الاهلی امارات به پایان رسید و قاندى نیز در روزهایی که سکوت عجیب باشگاه را نسبت

مهدی قاندى، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پس از کنش‌وقوس‌های فراوان به لیگ فوتبال امارات رفت تا همراه با احمد نوراللهی، هافبک فصل گذشته پرسپولیس در شباب الاهلی فوتبالش را ادامه دهد. با اعلام رسمی باشگاه اماراتی، قرارداد مهاجم فصل گذشته استقلال با شباب الاهلی ۵ ساله است تا این بازیکن ۲۳ ساله در بهترین سال‌های فوتبال خود برای انتقال به باشگاه‌های بزرگ اروپایی، در امارات کار خود را دنبال کند. انتقال قاندى به شباب الاهلی امارات در حالی رقم خورد که باشگاه استقلال سود زیادی بابت این جدایی کسب می‌کند تا بدهی خود به آندره‌آ استراماچونی، سرمربی

تا وینگر جوان استقلال فصل بعد را در لیگ امارات توپ بزند. هنوز از میزان دقیق مبلغ ترانسفر قاندى خبر رسمی منتشر نشده ولی گفته می‌شود مبلغی بین ۱/۵ تا ۲ میلیون دلار بوده است؛ مبلغی که می‌تواند به رکوردی در زمینه ترانسفر بازیکنان از لیگ ایران به خارج از کشور تبدیل شود. پس از اینکه باشگاه شباب الاهلی موفق شد احمد نوراللهی، کاپیتان پرسپولیس را جذب کند، حالا خرید دوم این تیم اماراتی از دیگر تیم بزرگ پایتخت یعنی استقلال است. شباب الاهلی فصل گذشته قهرمان جام حذفی امارات شد و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرد.

■ **برزیلی ۲۸ساله جانشین قاندى می‌شود**

مهاجم ۲۸ ساله و برزیلی فصل گذشته فولاد با استقلال توافق کرده اما باید مجوز جذب خارجی‌ها از فدراسیون صادر شود. یکی از بازیکنان مدنظر فرهاد مجیدی برای تقویت خط حمله تیمش لوئیسائو پریرا، مهاجم توانمند برزیلی است. پریرا که در برزیل به «شیمبا» معروف است، طی سال‌های گذشته در فوتبال ایران در تیم‌های مختلف لیگ برتر توپ‌زده است. او سال گذشته را در فولاد خوزستان سپری کرد و عملکرد خوبی داشت و حالا با مسؤلان استقلال توافقاتی داشته است. طی روزهای گذشته مدیربرنامه‌های شیمیا با مدیران باشگاه استقلال جلساتی را برگزار کرده که این جلسات نتایج خوبی هم برای استقلالی‌ها داشته است. یکی از موضوعاتی که استقلالی‌ها روی آن در پروسه جذب شیمیا تاکید داشتند،

تلاش فدراسیون جهانی وزنه‌برداری برای ماندن در المپیک

نماد المپیک حذف می‌شود؟



بخوبی می‌دانند برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس در بدترین شرایط ممکن هستند و پس از فسادهای مالی و سیستماتیک و همچنین معضل دوپینگ که فدراسیون جهانی با آن درگیر بود، اگر نتوانند رضایت کمیته بین‌المللی المپیک را جلب

کنند، حضور در المپیک بعدی را از دست خواهند داد. خشم و جدیت کمیته بین‌المللی المپیک در این راستا تا حدی است که حتی در المپیک توکیو برخی افراد مسؤول مثل «تیکو ولاد» نایب‌رئیس فدراسیون جهانی که منتهم به ایجاد

متولیان فدراسیون جهانی

گزارش

وزنه‌برداری روز هفتم شهریور نشست سرنوشت‌سازی را پیش رو دارند که می‌تواند سرنوشت ماندن یا حذف این رشته از المپیک را تعیین کند. پس از اینکه کمیته بین‌المللی المپیک بعد از پایان بازی‌های المپیک توکیو صراحتا بحث احتمال حذف وزنه‌برداری از این بازی‌ها را مطرح و بدون هیچ تعارفی از فساد سیستماتیک و دوپینگ در این رشته انتقاد کرد، متولیان فدراسیون جهانی وزنه‌برداری به تکاپو برای ماندن در المپیک افتادند. در همین راستا فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در نظر دارد بر برگزاری کنگره اصلاح اساسنامه، نخستین گام را برای حفظ این رشته در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس بردارد. متولیان فدراسیون جهانی وزنه‌برداری

نگاه

ادامه از صفحه اول

چرا نمی‌گویند از زمانی که نخستین محموله واکسن برکت وارد چرخه تزریق شد؛ چرا‌های جز باز کردن راه برای واردات واکسن به ایران نداشتند؟

کاسبان کرونا در محکمه عدل الهی و وجدان بیدار ملت

هیچ اشکالی ندارد؟ مگر در ۲ سخنرانی عمومی دیگر نیز تسریع در واردات واکسن در کنار تولید داخل تاکید نفرمودند؟ چرا به مردم نمی‌گویند جدا از موضوع واکسن، کشور ما به سویه دلتا بعد از هندوستان زودتر از سایر نقاط جهان در گیر شد و

این موج ابتلا و تلفات را به همراه آورد و پیش‌بینی شده این موج جدید بزودی به اروپا و حتی آمریکا برسد و منجر به افزایش تلفات در آن کشورها شود؟ افزایش ابتلا در آمریکا به بالای ۱۰۰ هزار نفر و بیش از هزار فوتی در روز حاکی از ورود موج جدید است.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه‌شرق

www.baharnet.ir

